
Dohoda o vypořádání závazkta 

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 
smluvními stranami: 

Fakultní nemocnice Olomouc 

a 

se sídlem: I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 
I Č: 00098892, 
DIČ: CZ00098892 
zastoupena: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem 
bankovní spojeni: Česká národní banka 
číslo účtu: 363348 I 11071 O 
(dále jen ,,objednatel") 

MEDIN, a.s. 
se sídlem: Vlachovická 6 I 9, 592 31 Nové Město na Moravě 
IČ : 43378030 
DIČ: CZ43378030 
Zastoupena: Ing. Milanem Ettelem, členem představenstva 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Bmč, oddíl B, vložka 686 
(dále jen "dodavatel") 

I. 

Popis skutkového stavu 

I. Mezi smluvními stranami byly v období od 1.7.2017 do I 5.5.2018 realizovány a plněny 
objednávky řádně akceptované dodavatelem, jejichž bližší specifikace je uvedena v přílohách této 
Dohody (dále jen "Objednávky"): 

2. Na zák ladě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů, se stal objednatel povinným subjektem pro uveřejiíování sml uv v registru smluv. Ve 
smyslu zákona o registru smluv měly být v registru smluv uveřejňovány účinností zákona o registru 
smluv uzavírané Objednávky. 

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že ve smyslu ust. § 7 zákona o registru smluv je nutno na 
Objednávky pohlížet jako na neplatná právní jednání, neboť do okamžiku sjednání této Dohody 
nedošlo k jejich platnému uveřejnění v registru smluv. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednaných Objednávek, 
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřených Objednávek a 
v souladu s jejich obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 
v důsledku neuveřejnění těchto Objednávek v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou 
Dohodu ve znění, jak je dále uvedeno. 



II. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 

touto Dohodou nově sjednávaj í, je vyjádřen texty původních Objednávek, které tvoří pro tyto účely 
přílohy této Dohody, a smluvní strany mají i nadále vůli být těmito závazky vázány a jejich obsah 
splnit. Lhůty se rovněž řídí původními ujednáními. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě Objednávek považují 

za plněn í dle této Dohody a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzáj emně 
vznášet vůči druhé smluvní straně z důvodu jejich neuveřejnění nároky z titulu bezdi'tvodného 
obohacení a případných nároků se tímto vzájemně vůči sobě vzdávají. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá případná budoucí plnění z této Dohody, která mají být od 

okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Objednatel se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému uveřejnění této Dohody a jejích 
kompletních příloh v registru smluv v souladu s ustanovením§ 5 zákona o registru smluv. 

III. 

Závěrečná ustanovení 

I. Tato Dohoda o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato Dohoda o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

3. Nedílnou součástí této Dohody jsou její přílohy obsahující objednávky za období od 1. 7. 2017 do 
15. 5. 2018. 

- 7 -02- 2020 
V Olomouci dne: ..... ......... . . V Novém Městě na Moravě dne: 14. I I. 2019 

2 



OBJEDNÁVKA 
ze dne: 24.08.2017 10:34:26 

List č. 1 

Odběratel 

Fakultn l nemocnice Olomouc 

I. P. Pavlova 185/6 

77900 Olomouc 

IČO 00098892 

Kód zbožl 

Katalogové čislo 

ZP470 
8397114910012 

ZP471 
839711 4910034 

ZP477 
8397114910011 

ZP481 
8397113910037 

ZP450 
8397115910136 

ZP484 
8397115910077 

ZP489 
8397113910044 

ZP496 
8397113910043 

ZP491 
8397114910036 

ZP492 
397114080040 

Z996 

Celkem 

DIČ CZ00098892 

Název zbožl 

Pinzeta chirurgická rovná 1 " 2 zuby 130 
mm 8397114910012 

Pinzeta anatomická úzká 130 mm 
8397114910034 

Pinzeta chirurgická rovná 1 x 2 zuby 115 
mm 839711 4910011 

Nů!ky chirurgické hrotnatotupé zahnuté 
165 mm 8397113910037 

Svorka na cévy OCHSNER-KOCHER 
rovná 200 mm 8397115910136 

Svorka Micro-Mosquito svorka rovná 1 >< 

2 zuby 120 mm 8397115910077 

Nů!ky chirugické hrotnaté rovné 145 mm 
8397113910044 

Nůžky chírugícké hrotnaté rovné 130 mm 
8397113910043 

Pinzeta anatomická úzká 160 mm 
8397114910036 

Pinzeta anatomická 200 mm 
397114060040 

Zaokrouhleni 4 SZM2 

Tenlodoldad byj vytr~letl informatnlm systemem Q/97 3. wwwqlcz 

Dodavatel 

MEDIN, a.s. 

Vlachovická 619 

Identifikace dodavatele 

592 31 Nové Město na Moravě 

IČO 43378030 DIČ CZ43378030 

Cena za 
Pfij ato MJ jednotku 

55,00 ks 236,10 

30,00 ks 180.34 

15.00 ks 165,53 

1.00 ks 336.28 

6,00ks 610,71 

10,00 ks 351.09 

14.00 ks 322,34 

56,00ks 304.92 

6,00ks 201,25 

3,00 ks 302,30 

1,00 ks 0,08 

197,00 

MEDIN 

Cena celkem 

12 985,25 

5 410,18 

2 482,92 

336,28 

3 664,26 

3 510,93 

4 512,81 

17 075.52 

1 207,46 

906,91 

0,08 

52 092,62 



FAKULTNr NEMOCNICE 
OLOMOUC 

OBJEDNÁVKA 
ze dne: 24.08.2017 10:33:48 

List č. 1 

Odběratel 

Fakultnl nemocnice Olomouc 

I. P. Pavlova 185/6 

77900 Olomouc 

IČO 00098892 

Kód zbožl 

Katalogové člslo 

ZP479 
3971 17290060 

Celkem 

DIČ CZ00098892 

Nazev zboží 

Kle!tě u~nl úchopové jemné 0,9 x 1,5 x 
3,5, 7 mm délka ramene 3971 17290060 

Tenro doi<Jad IJyl vytl$ I~ inloonatnlm systémem ()t P7 3. www fJI r:r 

Dodavatel 

MEDIN, a.s. 

Vlachovická 619 

Identifikace dodavatele 

592 31 Nové Město na Moravě 

IČO 43378030 DIČ CZ43378030 

Pflj at o MJ 

10.00 ks 

10,00 

Cena za 
jednotku 

6 496,54 

MEDIN 

Cena celkem 

64 965,38 

64 965,38 

Slrana 1 



OBJEDNÁVKA 
ze dne: 28.02.201811 :41 :33 

list č . 1 

Odběratel 

Fakultní nemocnice Olomouc 

I. P. Pavlova 185/6 

77900 Olomouc 

IČO 00098892 

Kód zbotl 

Katalogové číslo 

ZQ071 
397115080550 

ZQ070 
397118080360 

ZQ073 
8397114910111 

ZQ074 
3971 14380850 

ZQ075 
8397113910618 

ZQ076 
397132170021 

ZQ077 
397118380210 

ZQ078 
397118380360 

ZQ079 
397118380020 

zao8o 
397118380030 

Z1709 
3971 15080561 

ZJ625 
39711 5080050 

ZH187 
397132060610 

ZN422 
397132060590 

Z999 

Celkem 

DIČ CZ00098892 

Název zbožl 

Svorka na cévy Rochester-Ochsner 
rovná 140 mm 397115080550 

Hák na rény Volkmann dvouzubý tupý 
215 mm 397118080360 

Pinzeta chirurgická 1 x2 zuby 120 mm 
Adson 8397114910111 

Pinzeta na rohovku Castroviejo 100 mm 
397114380850 

Nůžky Metzenbaum tupé zahnuté 
tvrdokovové 115 mm 8397113910618 

Jehelec neurochirurgický 130 mm 
3971321 70021 

Háček otni dvouzubý ostrý 2,5 mm 135 
mm 3971183802 10 

Háček otnl čtyrzubý ostrý 5,0 mm 145 
mm 397118380360 

Držátko vlček Desmarres 12,0 mm 130 
mm 397118380020 

Držátko vlček Desmarres 14,0 mm 130 
mm 3971 18380030 

Svorka rovná na cévy rochester -
Ochsner 160 mm 397115080561 

Svorka zahnutá Mosquito-Halsted 1 x 2 
zuby 120 mm 397115080050 

Jehelec hloubkový rovný tvrdokovový 
165 mm 397132060610 

Jehelec jemný rovný tvrdokovový 130 mm 
397132060590 

Zaokrouhleni 2 SZM2 

Tento <101<1sd b~ vyt.S/én inlotmatnlm syslémem Ol 97 3 www ol cz 

Dodavatel 

MEDIN, a.s. 

Vlachovická 619 

Identifikace dodavatele 

592 31 Nové Město na Moravě 

IČO 43378030 DIČ CZ43378030 

Cena za 
Přijato MJ jednotku 

20,00 ks 583.41 

4,00 ks 797,88 

5,00 ks 339.48 

5,00 1<s 3 358.19 

5,00 ks 1 490,04 

10.00 ks 620,00 

6,00 ks 956,43 

6,00 ks 1 067,22 

5,00 ks 420,79 

5,00 ks 420,79 

20.00 ks 725.71 

5,00 ks 780,60 

10,00 ks 1 650,63 

10.00 ks 1 423,98 

1,00 ks 0,58 

117,00 

MEDIN 

Cena celkem 

11 668,27 

3 191,50 

1 697,40 

16 790,93 

7 450,20 

6 200,04 

5 738,58 

6 403,32 

2 103,95 

2 103,95 

14 514,20 

3902,98 

16 506,34 

14 239,76 

0,58 

112512,00 

Strana I 




